報名文件及審查資料，一律上傳至報名系統，請勿郵寄！ 

一、 網路填表報名  

(一)報名及資料上傳日期： 

114年 12月 22 日(星期一)至 115年 1月 5日(星期一)17:00 止 

(二)至本校招生報名系統登錄並完成報名程序，招生報名系統網址:  

https://entrance.ap.cgust.edu.tw/enrollment2/material/baf_view.aspx?type=1 

(三)填妥報名表及上傳審查資料後，請列印繳費單並繳費完成繳費。 

二、 繳交報名費 

(一)報名費用：壹仟貳佰元整(1,200元)。 

(二)繳費期限：114 年 12月 22日(星期一)至 115 年 1月 5日(星期一)17:00 止 

繳費後請至本校招生報名系統，拍照上傳繳費單據 

(三)低收入戶學生得免繳報名費；中低收入戶考生得減免 30%報名費，減免後報

名費為 840 元，考生請至報名系統上傳有效之政府機構開具之(中)低收入戶

證明文件(非清寒證明)。 

(四)繳費方式：考生須先上網登錄報名資料後，憑列印之「報名繳費單」至全省銀

行自動櫃員機(ATM)轉帳、華南銀行各地分行、其他銀行臨櫃繳費或至各地指